a la protección del crédito del alimentado.- ( arts. 19 y 121 CPF).

IV.-  REGULASE los honorarios de la Dra. Rezzo María Amalia, en su carácter

de letrada patrocinante de la parte actora, por el acuerdo arribado con relación a

alimentos, en la suma de pesos trescientos cincuenta y cinco mil cuatrocientos cuarenta

y cinco ($355.445) (5 IUS), dejándose constancia que para efectuar tal regulación se

han tenido en consideración, etapas cumplidas, naturaleza, extensión y resultado de las

tareas desarrolladas por sus beneficiarios (arts. 6, 7, 9 y 26 de la Ley 2212) Notifíquese.

Cúmplase con la ley 869.

V.- REGÚLASE, los honorarios profesionales de la Dra. Rezzo María Amalia, en

su carácter de letrada patrocinante de la parte actora, por el acuerdo arribado con

relación a los alimentos adeudados, en la suma de pesos trescientos cincuenta y cinco

mil cuatrocientos cuarenta y cinco ($355.445) (5 IUS), conforme criterio dispuesto por

STJ en los autos "REZZO, MARIA AMALIA C/TEMPUS S.R.L. S/EJECUCION DE

MULTA (C) S/CASACION" (Expte. Nº CI-38009-C-0000), atento la calidad, extensión

y éxito obtenidos en la labor profesional desarrollada.